

 	<p>ಪಿ. ಎಂ. ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಮೈಸೂರು  ಜಿ.ಐ.ಟಿ.ಬಿ ಪ್ರೆಸ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥನಗರ, ಮೈಸೂರು-570011</p> <p>ಪಿ.ಎಂ.ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಮೈಸೂರು,  ಜಿ.ಐ.ಟಿ.ಬಿ ಪ್ರೆಸ್ ಪರಿಸರ, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥನಗರ, ಮೈಸೂರು – 570011</p> <p>(ಶಿಕ್ಷಾ ಮಂತ್ರಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಕೆಅಧೀನ ಏಕ ಸ್ವಾಯತ್ತ ನಿಕಾಯ)</p> <p>PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MYSURU,  GITB, PRESS CAMPUS, SIDDHARTHANAGAR, MYSURU – 570011  (An Autonomous Body Under MOE, Government of India)</p> <p>☎: 0821-2473515, 🌐: <a href="https://mysore.kvs.ac.in">https://mysore.kvs.ac.in</a> ✉: kvmysore@gmail.com</p>	  
--	---	---

F.NO.13-49/PM SHRI KVMys/2025-26

Date: 24.2.2026

Walk in interview at PM SHRI KV Mysuru on 10.03.2026 for various posts to prepare a panel on Contract basis for the session 2026-2027.

**REGISTRATION TIME – 9:30AM to 10:30AM.**

**Interview time – 11:00 Am Onwards**

Date	Post & Subject
	<b>Post: PGT-</b> Physics,Commerce,Biology,Chemistry,Hindi,English,Mathematics,Economic,CS
10.3.2026	<p><b>POST: TGT-</b> Mathematics ,Hindi, Sanskrit, English,Social Science, Science ,Work experience, AI</p> <p><b>POST:</b> Primary Teacher</p> <p><b>Other Posts:</b> Kannada Teacher ,Computer Instructor, Counsellor, Sports Coach, Dance Teacher, Yoga, Art Teacher, Nurse,Special Educator, ATL Instructor</p>
<b>Note:</b>	<p>.1 Candidates to report along with duly filled application form, original certificates of qualification one set of self-attested copies of Certificate &amp; 2 passport size photographs for registration.</p> <p>.2No TA/DA will be provided for interview.</p> <p>3. To download application form eligibility criteria, minimum qualification, salary etc. Please visit the website: <a href="https://mysore.kvs.ac.in/">https://mysore.kvs.ac.in/</a></p>

PRINCIPAL



ಪಿ.ಎಂ.ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಮೈಸೂರು

ಜಿ.ಐ.ಟಿ.ಬಿ ಪ್ರೆಸ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥನಗರ, ಮೈಸೂರು-570011

ಪಿ.ಎಂ.ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಮೈಸೂರು,

ಜಿ.ಐ.ಟಿ.ಬಿ ಪ್ರೆಸ್ ಪರಿಸರ, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥನಗರ, ಮೈಸೂರು - 570011

(ಶಿಕ್ಷಾ ಮंत्रಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ के अधीन एक स्वायत्त निकाय)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, MYSURU,  
GITB, PRESS CAMPUS, SIDDHARTHANAGAR, MYSURU - 570011  
(An Autonomous Body Under MOE, Government of India)

☎: 0821-2473515, 🌐: <https://mysore.kvs.ac.in> ✉: kvmysore@gmail.com



F.NO.13-49/PM SHRI KVMys/2025-26

Date: 24.2.2026

सत्र 2026-2027 के लिए अनुबंध आधार पर पैनल तैयार करने हेतु विभिन्न पदों के लिए 10.3.2026 को पी एम श्री केवी मैसूरु में संदर्शन का आयोजन किया गया है।

पंजीकरण समय -सुबह 9:30 से 10:30 बजे तक।

साक्षात्कार समय -सुबह 11:00 बजे से।

दिनांक	पद एवं विषय
	<b>पद:</b> पीजीटी- भौतिकी, वाणिज्य, गणित, जीवविज्ञान, रसायन विज्ञान, हिंदी, अंग्रेजी, अर्थशास्त्र, कंप्यूटर विज्ञान
<b>10.3.2026</b>	<b>पद:</b> टीजीटी - हिंदी, गणित, अंग्रेजी, संस्कृत, अंग्रेजी, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, कार्य अनुभव, एआई
	<b>पद:</b> प्राथमिक शिक्षक
	<b>अन्य पद :</b> कन्नड़ शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, काउंसिलर, खेल प्रशिक्षक, नृत्य शिक्षक, योग शिक्षक, कला शिक्षक, नर्स, विशेष शिक्षक, एटीएल प्रशिक्षक
<b>Note:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>उम्मीदवारों को पंजीकरण के लिए विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र, योग्यता के मूल प्रमाण पत्र, प्रमाण पत्र की स्व-सत्यापित प्रतियों का एक सेट और 2 पासपोर्ट आकार के फोटो के साथ रिपोर्ट करना होगा।</li><li>साक्षात्कार के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।</li><li>आवेदन पत्र डाउनलोड करने के लिए पात्रता मानदंड, न्यूनतम योग्यता, वेतन आदि की जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट देखें : <a href="https://mysore.kvs.ac.in/">https://mysore.kvs.ac.in/</a></li></ol>

□□□□□□□□